
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-2199

О результатах Всероссийского экологического конкурса«Синицы-озорницы и другие птицы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) ПУГИНА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА ДП-2199-88639 от 30.10.2022
6) Карле Елена Олеговна ДП-2199-88968 от 30.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса«Синицы-озорницы и другие птицы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Акентьева 
Наташа

Ларцева Алёна 
Николаевна " Сестрички синички" 1 место ДП-2199-

88511

2 Боброва 
Екатерина

Лебедева 
Николаевна 
Елена

Совушки 2 место ДП-2199-
88612

3 Козяева 
Надежда

Куянова Лилия 
Дильяверовна Филин 1 место ДП-2199-

88759

4 Карлштрем 
Даша

Елена 
Александровна 
СИНИЧУК

Дивная птица 1 место ДП-2199-
88776

5 Файзуллина 
Эмилия

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Совушка 1 место ДП-2199-
88785

6 Авилова 
Вероника

Гомзарь Елена 
Николаевна Пернатый друг 1 место ДП-2199-

88932

7 Андреева 
Ксения

Дьякова 
Оксана 
Александровна

Озорные синички 1 место ДП-2199-
88934



8
Муханцева 
Зарина 
Артёмовна

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

Снегири 2 место ДП-2199-
88953

9 Дьячковская 
Виктория

Николаева 
Лидия 
Павловна

«Синица -маленькая красивая 
птица» 1 место ДП-2199-

89116

10 Полуэктова 
Анастасия

Николаева 
Лидия 
Павловна

«Снегири» 3 место ДП-2199-
89166

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


